
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

31.01.2023г.                                                                                                           №  68 

                                                                    Ола 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,  

в отношении которых в 2023 году планируется заключение  

концессионных соглашений  

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», принятым решением Собрания представителей Ольского городского 

округа от 28.11.2022 года № 139-РН, Администрация Ольского 

муниципального  округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в 

отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных 

соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению муниципальным имуществом Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области разместить настоящее 

постановление на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru  и на 

официальном сайте Администрации Ольского муниципального  округа 

Магаданской области  - https://ola.49gov.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в средствах 

массовой информации и на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления муниципальным имуществом Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области Гретченко И.В. 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                    В.О.Форостовский

http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, в отношении которых  

в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

 Ольского муниципального округа 

           Магаданской области 

           от 31.01.2023г. № 68 

№ 

п/п 

Наименование объекта, техническая характеристика 

объекта 

Адрес 

(местонахождение)  

Вид работ в рамках 

концессионного 

соглашения 

Кадастровый 

номер объекта 

1. Имущественный комплекс объектов водоснабжения п.Ола 
(здание водозабора с техническим оборудованием, сети холодного 

водоснабжения), состояние -неудовлетворительное 

Магаданская область, 

Ольский район, п. Ола 

строительство, 

реконструкция, 

модернизация 

49:01:020118:882 

49:01:020118:885 

49:01:020118:886 

2. Имущественный комплекс объектов водоснабжения с.Гадля 
(скважина водозабора с техническим оборудованием, сети 

холодного водоснабжения), состояние -неудовлетворительное 

Магаданская область, 

Ольский район, 

с.Гадля, 

строительство, 

реконструкция, 

модернизация 

49:01:040101:491 

3. Имущественный комплекс объектов водоснабжения с.Клепка 
(здание водозабора с техническим оборудованием, сети холодного 

водоснабжения), состояние -неудовлетворительное 

Магаданская область, 

Ольский район, 

с.Клепка, 

ул. Центральная, д.29 

строительство, 

реконструкция, 

модернизация 

---- 

4. Имущественный комплекс объектов водоснабжения п.Армань 

(здание насосной станции с техническим оборудованием, сети 

холодного водоснабжения), состояние -неудовлетворительное 

Магаданская область, 

Ольский район, 

п.Армань 

строительство, 

реконструкция, 

модернизация 

--- 

5. Имущественный комплекс объектов водоотведения с. Клепка 

(здание очистных сооружений с техническим оборудованием, 

КНС), состояние -неудовлетворительное 

Магаданская область 

Ольский район, 

с.Клепка, 

улица Заречная, д. 51 

строительство, 

реконструкция, 

модернизация 

49:01:000000:457 


